
vir. ..JrhjVj.ii. ■u■ •. ivr.fci.tTO,«MDir*i„

llS@0AP00qq5£t

D OD/1 TBK č.2 Ss'or /r, ■/
'^ťW yy

-ť's

ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2013 Sb., občanského zákoníku, ve znění

pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovítele;170080
Číslo smlouvy objednatel; 12/01/ORI-OVZ/20Í7

Číslo dodatku č, 2; 19/04/0Rl-OVZ/2013

i- ■...ý.V .vr-r^-c;■»■
f. í"'v:" ■
I' -d-. . ••..

■' Vv;-7t7^ 7^^p ?r- íí ■; ^ vv: Ry—■;
'•J;

ÍN •

Název objednatele;
Sídlo:
Právní forma: 801 - obec
Zastoupeno;
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 0' Prostějov

primátorkou města Prostějova, RNDr. Aiencu Raškovou
l.ng. Zdeňkem Fišerem, 1 náměsrkem primátorky, dle plné mocí ze
dne
6. 10. 2015
fng. Antonínem Zajíčkem, vedoucím Odboru rozvoiea Investic
Magistrátu města Prostějova
Ing. Petr Brikkner, vedoucí oddělení realizace Odboru rozvoje a
investic
Magistrátu města Prostějova
Luďkem Svobodou, pracovníkem Odboru rozvoje a investic
Magistrátu města Prostějova
DO388659
CZ00288659

Ve věcech technických; i

r

I
í

íč:
DIČ;
daňový režim: pl
bankov
č. účtu:
(dále jer. „Objednatel*)

Název znotovltele:
Sídlo:

MORYS s. r. o.
Korejská 894/9, Přívoz, 702 00 Ostrava

zapsán ve veřejném rejstříku u KS Ostrava, dne 23. 9.1991, oddíí C, vložka 1504
zastoupený: íng. Jiří émídák, výkonný ředitel, na základě Plné moci ze dne

27,112017
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

ing. Jaromír Plaňka, výrobní ředitel
42364771
CZ42864771

IČO
DiC:
daňový režim: plátce DPH
bankov
č. ÚČtu:
(dále jen ..Zhotovitef")

i
s
i

1
I
i

■



'/H í :í:2 ■ iRREDMETDODATKU U
''■'■■ '. ; ■. ■'■■■■•-'j '•'■!■ W :■■■'- ■-»■■ í,/.,:-- V^v- :'■■>■ V. ^^ V: '■ -'V íí; ■' V

v.- ..v*-. ■■

:” ■'■: ■ ' ■:". '■ ■■■■

V souladu s ujednáním v Článku 17. Změna smlouvy, odstavec 17.1.2. výěe citované Smlouvy o 
dílo číslo smíouvy objednatele 12/O1/ORI~OVZ/20'!7 ze dne 12. 9. 2017 a Dodatku C. 1 ze dne 
12. 9. 2017, jejímž předmětem je stavba „Rekonstrukce DDM Vápenice - tělocvična^ se mění a 
doplňuje část textu článku 3. Termín a místo plnění a textu článku 4. Cena díla a podmínky pro 
změnu sjednané ceny takto:

Původní text odstavce 3.1.1 a odstavce 3.2,2. v fil. 3. remi/i a místo pínění se nahrazuje novým 
zněním; které zní:

3.1.1 Termín zahájení stavby: v dohodnutém terminu po podpisu Smlouvy o dílo - rekonstrukce 
stávajícího objektu nej později od 18. 9. 2017

3.2.2, Termín dokončení: - práce uvnitř stávajícího objektu nejpozději do 8. 9. 2018 
- dokončení celého díla nejpozději do 30.11.2018

3.2.7, Změna původního termínu zahájení a ukončení se mění z důvodu snížení rozsahu dí!a 
- 50 102 Přístavba nebude realizována.

Původní část textu odstavce 4.1,1. a odstavce 4.2. v fil. 4. Cena díla a podmínky pro změnu 
sjednané ceny se nahrazuje novým zněním, které zní:
4.1.1. Objednatel se zavazuje bezvadné dílo převzít a zaplatit za provedení díla specifikovaného 
v či. 2 této Smlouvy sjednanou cenu. Obě smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše 
přípustnou cenu ve výši

i
I. etapa - rok 2017 
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

5 740 306,35 KČ 
1 205 464,34 Kč
6 945 770,69 KČ

II. etapa - rok 2018 
Cena bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

63 053 407,05 Kč 
13 368 205,60 Kč 
77 030 673,25 Kc

VCP a MP včetne objektu 50102 ■ 
Méněpráce SO 102 
Vicepráce dle přílohy 
Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena včetně DPH

-19 194 278,85 Kč 
+196 288,72 Kč

-18 997 990,13 Kě 
-3 939 577,93 Kč 

-22 987 503,06 Kč

504-3C 723,S7 KĚ 
10 584 152,01 KČ 
60 334 875,88 Kě

Cena celkem bez DPH 
DPH 21%
Cena celkem včetně DPH

4.2,Smluvní strany se dohodly, ze realizace stavby je podmíněna schválením finančních prostředků 
v rozpočtu města Prostějova v rámci jednotlivých kalendářních roků dle termínu realizace 
uvedeného v odstavci „3, Termíny a místo plnění Nebudou-li příslušným orgánem objednatele 
schváleny rozpočtové prostředky pro I. etapu do 20,9.2017 a pro H. etapu nej později do

2



29. 6. 2018, smluvní strany se dohodly, že stavba nebude realizována v plném rozsahu,
cříQSdně bude termín dokončen! stavby odoot/fdafícím způsobem uorav&n.

;:: U3.: ZAVEREČNA;UST»NOVHNI;ÍDODAi:KU;'a:š2i i

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 12/01/ORI-OVZ/2D17 ze dne
12. 9. 2017 a Dodatku č. 1 ze dne 12. 9. 2017, které nebyly tirr.to Dodatkem 6. 2 dotčeny,
zůstávali v platnosti a nemění se.

2.Tento Dodatek č. 2 je vypracován v Šesti vyhotoveních splatností originálu, přičemž po jejich
podpisu obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel čtyři vyhotoveni

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou
smluvních stran.
Dodatek č. 2 nabývá účinnost dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb. o registru smluv.
Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění Dodatku č. 2
v Registru smíuv.

4.Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí
s celým jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle,
nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

1 „ Formulář pro rekapitulaci ceny
2. Položkový rozpočet VCP a MP

V Prostějově, dne V Ostravě, dne 9.5.2013

Objednatel

Ing. Zdeněk Fišer

1. náměstek primátorky

na základě plné moci

Zhotovitel

Ing. Jiří Šmidák

výkonný ředitel

na základě plné mod

3
\

I



s I£

íííf
ě-£ t- y |

Í I
1 £

ÍÍ
i)

?I
a

1 3' I■š .ŮH?tr - 3 ■'p
íi .14■í .jf

i I
Š S

a. 3-í E
3 ,4

íi J? Ě-

IV
■Ti

IíS E ■3Ijp §

siřil i
i J >
I | .š,

:s
« ří ■ -1

* i ř*| i | |
3 i I! I * 11
* £ 5 £ | '* IÍ

Íí

£ "E
■ti -f I' ■š t

3 v:5ř
* Ů

''I
fcli

§

&I B
3 I-š ■so

í * ~ ď V

I£
1fc tÍ3.I £b-:

£i * ij ■ta Bí

£.
a i Š

g J 1 3 Ifi
3(I lil!

«i ii
3h

2

31
= 5 -e."
'|í
fif*4 j*

■ji E í i

i;i
t1

G.

I O
> El


